
UCHWAŁA NR LXI-574/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania 
pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinkuod m. Czarna na terenie gminy Wołomin do 

skrzyżowania z droga krajową nr 2 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Wołomiński udziela Województwu Mazowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na wykonanie zadania „Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy 
Wołomin do skrzyżowania z droga krajową nr 2 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych), zostanie przekazana w następujących transzach: 

- w roku 2024 – 100.000,00 zł, 

- w roku 2025 – 100.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Wołomińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFCFDDC-59E6-4549-A5FE-E21E329B4882. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


